平成 27 年 1 月吉日

高知県病院薬剤師会
会 員 各 位 殿

高知県病院薬剤師会
中小病院対策委員会

第４３回中小病院実務研修会のご案内
謹啓
時下、先生方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
今回、中小病院実務研修会では、高知県薬剤師会在宅介護委員長で南国中央病院の川添先

生に、麻薬の特徴と観察ポイントの講演をお願いしました。
ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申しあげます。
                                      謹白

記

日時：平成 27 年 2 月 17 日（火）午後 7 時～午後 9 時
場所：JA 高知病院１階 コミニティーホール
内容
1、 「最近の逆流性食道炎の治療について～タケキャブ～」
                 武田薬品工業株式会社 山下 昴祐
2、 平成 26 年度中小病院薬剤師実践セミナー報告
                 JA 高知病院     木村 雅昭
                 高知西病院      川島 克啓
特別講演

 「モルヒネ、オキシコドン、フェンタニル徹底理解講習－薬の特徴と観察ポイント」
                高知県薬剤師会 在宅介護委員長

南国病院 薬剤部長   川添 哲嗣先生

★ 本研修会は高知県病院薬剤師会の認定（1 単位）を受けております。
★ 本研修会は日本病院薬剤師研修センターの認定（1 単位）を受けております。
★ 会場の関係で出欠表は 2 月 12 日までに下記までご返送下さい。
      返送先 780-8040 高知市神田 317-12

JCHO 高知西病院  （℡088-843-1501）
         薬剤科    川島 克啓

共催  高知県病院薬剤師会
           武田薬品工業株式会社

第 43 回中小病院実務研修会

１、参加       ２、不参加

施設名（                  ）

氏名 （                                ）

ご意見ご要望がありましたらお書きください。